
 
 

   
Rozhodnutí disciplinární komise ze dne 17. 2. 2010 

 

 
Zastavení závodní činnosti 

 
    
4. liga
                                          Růžička  ( VODOHOSPODÁŘSKÁ STAVEBNÍ ) : ČK – faul na protihráče ve 

vyložené brankové příležitosti ( zadržení za dres ) 

: 1 zápas stop   -    Poděbradský ( VS ČR VŠEHRDY ) : 2 ŽK v zápase 

                                          Říha ( ČD STANICE )                      : 3 ŽK v sezoně 
                            
 
5. liga
                                          Kocourek ( FC PARTHENÓN )  : 3 ŽK v sezoně 

: 1 zápas stop -  M.Brůha  ( STARÁ GARDA ÚDLICE ) :  2 ŽK v zápase  

                                          Ficek ( RIVER PLATE )              : 3 ŽK v sezoně  
                                          Žižka ( FK KYJICE )                   :  ČK – úmyslná ruka mimo brankoviště  
                                          T.Rožič ( V.S.V. )                        :  2 ŽK v zápase 

 
 

 
Potrestání mužstev a funkcionářů mužstev 

 
mužstvo SK E.MONEST bylo vyloučeno z letošního ročníku zimní ligy CHLMF z důvodu  
3. kontumačního zápasu v sezoně 2009/2010 .Dle propozic CHLMF byly zápasy SK E.MONEST 
anulovány. SK E.MONEST se stává prvním sestupujícím z 2.ligy !   
Zároveň bylo mužstvo SK E.MONEST vyloučeno ze zimní ligy CHLMF a nesmí se zúčastnit dalšího 
ročníku. Tím pádem i ze 3. a 4.ligy sestupuje pouze jeden  tým na posledním místě konečné tabulky.  
Hráči , kteří byli na soupisce SK E.MONEST nesmí již v tomto ročníku zimní ligy CHLMF nastoupit 
za jiný tým. 
 
Pokuta 200,- Kč  za neúčast zástupce mužstva  na  Valné hromadě letní ligy 2010 byla udě lena 
následujícím mužstvům : 
FC ZP GLASS, ME-METAL ECONOMIC, TECHNOLINE , SKI TEAM KLÍNOVEC, V.S.V., 
ATORIE, R&G REAL AJAX, GENERALI 2007, SPORT BAR GALAXIE, FC KRUŠNOHOR, 
CV RELAX, MARVES, BORUSIA, D EPORTIVO, VODOHOSPODÁŘSKÁ STAVEBNÍ, 
 RUDÁ HVĚZDA, 1. FC KOPEČEK 
 
 

 
Potrestání hráče 

 
DK CHLMF projednala žádost hráče V.S.V. D.Váchy  o prominutí zbytku trestu ( trest na 6 zápasů ) .  
Žádost byla  zamítnuta -  trest byl adekvátní prohřešku. 

 
 

          v.z. místopředseda disciplinární komise CHLMF 
                              Jaros lav Bystřický   
           


